44  Addition from the seventeenth-century copy.
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et magistrum Nicolaum ad decimum quintum diem diei huiusmodi statutionis et 
exequutionis vestre superinde fiende computandum nostram in presentiam rationem 
superinde reddituros, et post hec huiusmodi introductionis, statutionis et evocationis 
vestre seriem cum contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, vicinorumque et 
commetaneorum, qui premisse statutioni intererunt, nominibus terminum ad eundem 
nobis, ut fuerit expediens, suo modo et conscientiose rescribatis. Datum in civitate 
Coloswariensi, feria quinta proxima ante festum Kathedre Beati Petri apostoli, anno 
Domini millesimo quingentesimo vigesimo tertio.

4

12 September 1530, Turda (Torda)

Stephen Bátori of Somlyó, ispán of Szabolcs and voivode of Transylvania under royal 
authorization donated all the estates of Clement Egresi of Petlend and his son Thomas in 
Transylvania, who had deserted the royal campaign without permission, to ispán of Torda 
Blaise Kecseti and Ambrose Koppányi.

Paper, with traces of red wax signet. MNL OL, R 298. (Vegyes erdélyi iratok) 9. d., II. 1. no. 4.

Nos, Stephanus Bathori de Somlyo comes comitatus de Zabolch, wayvoda Transsilvanus 
et Siculorum comes memorie commendamus tenore presentium significantes, quibus 
expedit, universis, quod nos attentis et consideratis fidelitate et servitiis egregiorum 
Blasii Kechety de eadem, comitis comitatus de Thorda ac Ambrosii Koppany, que ipsi 
sacre primum huius regni Hungarie corone ac deinde maiestati regie partimque et nobis 
pro locorum et temporum varietate cum summa fidelitatis constantia exhibuerunt et 
impenderunt,45 universa bona et quelibet iura portionesque possessionarias egregiorum 
Clementis Egressy ac filii ipsius Thome similiter Egressy de Pethlendh in quibus-
cunque comitatibus huius regni Transsilvanie existentia ex eo, quod iidem Clemens 
Egressy unacum filio suo, Thoma scilicet Egressy clam et furtim a proxime preterita 
expeditione maiestatis regie non curando edictum nostrum ac omnium regnicolarum 
statuta in domum ipsorum sese proripuissent, ad suam maiestatem consequenterque 
in persona et auctoritate sue maiestatis collationem nostram iuxta antiquam et appro-
batam huius regni legem atque consuetudinem legittime devoluta esse perhibentur et 
redacta, simul cum suis cunctis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet 
arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, nemoribus, 
montibus, vallibus, vineis vinearumque promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis 
aquarumque decursibus, molendinis eorundemque locis, generaliter vero quarumlibet 
utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus quovis vocabulo vocitatis sub suis 
veris metis et antiquis existentibus memoratis Blasio Kechety et Ambrosio Koppany